АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25. 12 .2017.                                                                                                                 № 61
п. Гостовский
О внесении изменений в постановление администрации от 10.11.2016 № 80                     « Об утверждении муниципальной программы « Развитие муниципального управления в Гостовском сельском поселении на 2017 -2019 годы»
На  основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления» администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :
    1.Внести в постановление администрации от 10.11.2016 № 80 « Об утверждении муниципальной программы « Развитие муниципального управления в Гостовском сельском поселении на 2017-2020 годы» следующие изменения:
    1.1.В паспорте программы строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» читать в новой редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования Муниципальной программы в
2017год -1470,7 тыс. руб.
2018 год -1448,5 тыс. руб.
2019 год -1524.8 тыс. руб.

   1.2.Таблицу в части 5 читать в новой редакции :
	Источник финансирования
	                                 Оценка расходов (тыс. руб.)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего
	1470,7
	1448,5
	1524,8

   1.3.Приложение № 2  к Программе читать в новой редакции. Прилагается.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гостовского сельского поселения Филиппову Л. Ю.
3.Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Гостовского сельского поселения.

Глава  администрации
Гостовского сельского поселения                                                                    Л. А. Сивкова
                                                                                                                       Приложение № 2

                                                     РАСХОДЫ
              НА  РЕАЛИЗАЦИЮ     МУНИЦИПАЛЬНОЙ     ПРОГРАММЫ
                           ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
	Статус
	Наименование Муниципальной программы
	Общегосударственные вопросы
	Расходы (тыс. руб.)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Государственная программа
	«Развитие муниципального управления»
	всего
	1470.7
	1448.5
	1524.8

	функционирование высшего должностного лица
	388.0
	388.0
	388.0

	функционирование администрации сельского поселения
	1022.9
	996.6
	1072.3

	другие общегосударственные вопросы (членство АСМО)
	1.4
	1.3
	1.3

	национальная оборона
	58.4
	62.6
	63.2